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SkiStar Åre öppnar för sommarsäsongen –
redo för äventyr från den 6 juni

Den 6 juni slår SkiStar Åre upp portarna för sommarsäsongen 2025 med
öppningen av Åre Bike Park Trail och Downhill, klätterpark och trädklättring.
En sommar fylld av äventyr, rörelseglädje och naturnära upplevelser tar sin
början.

Åre är en av Skandinaviens främsta cykeldestinationer med en av Europas
mest populära Bike Parks – perfekt för både downhillentusiaster och dig som
vill utforska lättillgängliga cykelleder och stigcykling i fjällmiljö. Men här



finns också mycket mer att uppleva. Vandra till Åreskutans topp, klättra i
höghöjdsbanan, spring på slingrande fjällstigar eller paddla kajak på
glittrande fjällsjöar. Med över 475 km leder för vandring och löpning samt ett
brett utbud av sommaraktiviteter är Åre den perfekta platsen för både
avkoppling och äventyr.

– Från hisnande downhillcykling på Skandinaviens största Bike Park till
toppturer med magiska vyer från Åreskutans topp i kombination med god mat
och shopping i Åre by, det är få platser som slår det säger Sebastian
Thomasson, destinationschef på SkiStar Åre.

Upplev Åre på cykel

Med start från toppen av Åreskutan går fler än 30 leder nerför fjället – från
gröna nybörjarleder till svarta, utmanande rutter för proffscyklister. Utöver
liftbaserad downhill erbjuder Åre även stigcykling (trail/enduro) i världsklass.
Här trampar du dig fram genom skogar, över hällar och längs fjällryggar med
utsikt över sjöar och dalar. Lederna passar den som vill kombinera teknisk
cykling med naturupplevelser.

Vid foten av fjället finns lättare teknikområden och pumptracks där både barn
och vuxna kan öva. Cykeluthyrning, skyddsutrustning och guidning finns
lättillgängligt, och många leder är anpassade så att även nybörjare kan få en
trygg och rolig upplevelse.

Cyklingen i Åre är väletablerad och underhålls löpande. Flera liftar tar dig
smidigt upp på fjället, inklusive kabinbanan och VM6:an. Det gör det lätt att
maximera åkningen utan att slita på benen.

Vandra tillsammans i Åre

Njut av allt naturen har att erbjuda med en vandring i Åre. Här finns mängder
av alternativ, från lätta leder till mer utmanande turer för den erfarne.
Upptäck vattenfall, bäckar och de unika vyerna som bara fjällen kan erbjuda.
Det finns mycket att upptäcka och uppleva till fots runt om i Åre.

Maxa sommaren med Årepasset

Med ÅrePasset får du fri tillgång till all cykling i Åre samt gym och



avkopplande bad på Holiday Club & Season Sauna. Perfekt för dig som vill
kombinera fartfyllda upplevelser med skön återhämtning.

ÅrePasset ger dig:

• Åre Bike Park Downhill
• Åre Bike Park Trail
• NYHET! Gym på Holiday Club (endast för vuxna)
• Bad på Holiday Club & Season Sauna*

*En gång per dag i mån av plats, endast drop-in. ÅrePasset kan inte bokas med
rabatt, inklusive aktieägarrabatt.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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